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IV Konferencja Polskiej Sieci Badawczej Rodzice w Edukacji (ERNAPE-PL):  

KOMUNIKACJA RODZICE - NAUCZYCIELE JAKO WSPÓLNOŚĆ 

KRĘGI DOCIEKAŃ – STUDY CIRCLES 

[Kręgi wyłonione w pierwszej części konferencji, 21 maja 2024 roku. Współpraca w tych kręgach stanowi drugą 
część konferencji. Jej rezultaty poznamy podczas części trzeciej, ostatniej, 9 grudnia 2024 roku (online)]  

Współpracę w grupach oraz pomiędzy grupami może ułatwić tablica interaktywna: https://pa-
dlet.com/wiatrm/komunikacja-rodzice-nauczyciele-jako-wsp-lno-sgalgnesuccgz9li  Wszyscy uczestnicy mogą 
reagować, zgłaszać pomysły w komentarzach itp. – zapraszamy! 

tematyka kręgu 
 

koordynatorka uczestnicy i uczestniczki 

Instytucjonalność szkoły                                 
i komunikacja instytucjonalna  
 

 Beata Adrjan 
 
beata.adrjan@uwm.edu.pl 

  

 

Martyna Popławska, UW 
m.poplawska14@uw.edu.pl 
 
Maria Mendel, UG 
maria.mendel@ug.edu.pl 
 
Marta Wiatr  
mwiatr@aps.edu.pl 

Miejsca wspólności    Patrycja Łaga 
 
pytiaaa@gmail.com 
 

Kacper Kowalski, UG 
kowalskikacperj@gmail.com 
 
Ewa Słomińska , Przedszkole Panienka z 
Okienka, Gdańsk 
ewap.27@wp.pl 
 
Alicja Zbierzchowska, UG 
alicja.zbierzchowska@ug.edu.pl 

Upełnomocnienie i relacja oporu  
 
 
 

 Joanna Doroszuk 
 
joanna.doroszuk@ug.edu.pl 
 

Urszula Kazubowska, Usz 
urszulakaz@gmail.com 
Kacper Kowalski, UG 
kowalskikacperj@gmail.com 

Partycypacja   
 

Monika Popow 
monika.popow@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maciej Bernasiewicz, UŚ 
maciej.bernasiewicz@us.edu.pl 
Anna Górka-Strzałkowska, APS 
agorka@aps.edu.pl 
Ewa Słomińska, Przedszkole Panienka z 
Okienka, Gdańsk 
ewap.27@wp.pl  
Marta Wiatr  APS 
mwiatr@aps.edu.pl 
Alicja Zbierzchowska, UG 
alicja.zbierzchowska@ug.edu.pl 

                                                                                

https://padlet.com/wiatrm/komunikacja-rodzice-nauczyciele-jako-wsp-lno-sgalgnesuccgz9li
https://padlet.com/wiatrm/komunikacja-rodzice-nauczyciele-jako-wsp-lno-sgalgnesuccgz9li
mailto:beata.adrjan@uwm.edu.pl
mailto:m.poplawska14@uw.edu.pl
mailto:maria.mendel@ug.edu.pl
mailto:mwiatr@aps.edu.pl
mailto:pytiaaa@gmail.com
mailto:kowalskikacperj@gmail.com
mailto:ewap.27@wp.pl
mailto:alicja.zbierzchowska@ug.edu.pl
mailto:joanna.doroszuk@ug.edu.pl
mailto:urszulakaz@gmail.com
mailto:kowalskikacperj@gmail.com
mailto:monika.popow@gmail.com
mailto:maciej.bernasiewicz@us.edu.pl
mailto:agorka@aps.edu.pl
mailto:ewap.27@wp.pl
mailto:mwiatr@aps.edu.pl
mailto:alicja.zbierzchowska@ug.edu.pl

